
 

 

POSTANOWIENIE NR 514/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1, 2, 4, 6, 9, 11 i 12 

w gminie Kobylnica 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w gminie 

Kobylnica, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Kobylnica zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków 

członka komisji (brak uczestnictwa w obowiązkowym szkoleniu): 

1. Tomasz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Łosino – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, 

2. Magdalena Dybowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Zębowo – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, 

3. Anna Paulina Tates-Kardaś, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Lulemino – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

4. Martyna Zuzanna Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Kobylnica – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, 

5. Teresa Lubecka, zgłoszona przez KWW PRAWDA, zam. Widzino – Obwodowa 

Komisja Wyborcza Nr 6, 

6. Katarzyna Niedziółka, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, zam. 

Łosino – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

7. Angelika Aniela Chyc, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Łosino – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

8. Joanna Matacz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, zam. Redzikowo 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, 

9. Elżbieta Krystyna Jaciubek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Kruszyna – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12. 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Iwona Moniuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, 

2. Marzena Puzdrakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, 



 

3. Małgorzata Józefa Kluś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubuń 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

4. Alicja Marta Jopek-Kaszowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, 

5. Katarzyna Maria Budnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, 

6. Izabela Kalejta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza Nr 9, 

7. Anna Katarzyna Kochańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

8. Aleksandra Furtak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierakowo 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, 

9. Agata Dąbczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuleszewo 

– Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, 

10. Małgorzata Katarzyna Kilarecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kruszyna – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


